
Uchwała Nr XLI/387/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Lema  

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa zespołu zabudowy mieszkaniowo-usługowo-biurowej z garażami podziemnymi, 

instalacjami wewnętrznymi, stacjami transformatorowymi wraz z infrastrukturą techniczną, 

drogą i naziemnymi miejscami postojowymi na działkach nr 44/22, 44/23, 44/32, 44/26, 

44/29, 44/30, 44/17, 44/18, 44/24, 44/33, 48/51, 48/64, 48/66, 48/67, 48/69, 47/9, 47/11, 

47/13, 47/12, 47/8, 47/10, 48/27, 48/26, 43/23, 43/19, 43/16, 43/18, 43/21 obr. 16 

Śródmieście oraz dz. nr 1/79, 38/2, 1/80, 1/114, 1/111, 1/109, 1/107, 1/105, 1/103, 1/101, 

1/99, 1/96, 1/94, 1/92, 1/90 obr. 52 Nowa Huta oraz dz. nr 301/32, 301/29 obr. 53 Nowa Huta 

przy ul. Lema w Krakowie” (pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-

2.6730.2.1434.2013. MDY z dn. 08.10.2013 roku). 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
 

                

       Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inwestycja poprawi zagospodarowanie terenu i doprowadzi do jego uporządkowania. 

 


